2

	[image: image1.jpg]=

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.08.2023

         №   733
О внесении изменения в постановление  Администрации Колпашевского района от 14.12.2021 № 1470 «О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений «Ограждающая дамба                       мкр. Пески г. Колпашево», начало: ул. Кирпичная, 17/1,                                           конец: ул. Береговая, 48 и «Ограждающая дамба с. Озёрное»
В связи с кадровыми изменениями в Администрации Колпашевского района
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление  Администрации Колпашевского района                   от 14.12.2021 № 1470 «О создании комиссии по регулярному обследованию гидротехнических сооружений «Ограждающая дамба мкр. Пески                                  г. Колпашево», начало: ул. Кирпичная, 17/1, конец: ул. Береговая, 48                          и «Ограждающая дамба с. Озёрное» следующее изменение:

в пункте 1 слова «Первый заместитель Главы Колпашевского района, председатель комиссии» заменить словами «Глава Колпашевского района, председатель комиссии», слова «Начальник отдела Сибирского управления Ростехнадзора» заменить словами «Представитель отдела Сибирского управления Ростехнадзора».
2. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского района и разместить                                 на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования «Колпашевский район».

Глава района

                         А.Б.Агеев
Е.Н.Комаров
5 35 10